АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИНГИССКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 21.08.2017 года                       с. Чингис                                   № 46

О  признании утратившими силу  постановление администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]На  основании  протеста прокуратуры Ордынского района от 28.04.2017г. № 1-156в-2017 на постановление главы Чингисского сельсовета от 26.02.2014г. № 30 «Положение об администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
        Постановление администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 26.02.2014г. № 30 «Положение об администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Чингисского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                               Н.А. Игошина.